
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.03.2016                                        № 287 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Порядок утверждения 

маршрутов регулярных перевозок, паспорта маршрута и расписания 

движения транспортных средств по маршруту на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Порядок утверждения маршрутов регулярных 

перевозок, паспорта маршрута и расписания движения транспортных средств 

по маршруту на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.05.2014 № 699, (далее – Порядок от 30.05.2014 № 699), следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 5 пункта 3 Порядка от 30.05.2014 № 699 изложить в 

следующей редакции: 

«Представленные документы регистрируются в администрации города 

Кирово-Чепецка и с визой главы администрации города Кирово-Чепецка 

consultantplus://offline/ref=7C0874947F6B45C6D60426377EA1D61C25A9B72FFB2136AD81B9AAFF45qEBAH
consultantplus://offline/ref=A5852753EEAF2D7BBFB7184FCB744AD7BFD74870BE257A232678208FA89B6C0F9FE3846F58885E96DF640Dr908L


либо уполномоченного заместителя главы администрации города Кирово-

Чепецка направляются в отдел экономики и развития предпринимательства 

администрации города Кирово-Чепецка для рассмотрения на Комиссии.» 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Кировской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

5. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                          М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


